RAYCHEM-DS-EU2374-SBSSMDIE650C-FI-2409 nVent.com/RAYCHEM | 1
SBS-SMDI-E650c
nVent RAYCHEM SBS -ohjauskeskusvalikoima tarjoaa helpon
ratkaisun ohjata sadevesijärjestelmien ja ulkoalueiden
sulanapitoon käytettäviä Itsesäätyviä nVent RAYCHEM
lämpökaapeleita.
Tämän tuoteperheen keskukset ohjaavat jopa 12 lämmityspiiriä.
Turvallisen toiminnan varmistamiseksi ohjauskeskuksessa on

E650c-9x32A
- 800)
800
Korkeus mm 600 600 600 (SBS-SMDI-
E650c-9x32A
- 800)
800
Syvyys mm 210 210 210 210
Paino Noin. kg 32 32 54 56
nVent.com/RAYCHEM | 3RAYCHEM-DS-EU2374-SBSSMDIE650C-FI-2409
VIITETIEDOT
Tuotteen nimi
Nimikkeen
numero Tuotteen kuvaus EAN-numerot
SBS-SMDI-E650C-3X16A 2000003965 Ohjauskeskus max. 3 lämmityspiiriä, 16 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025040
SBS-SMDI-E650C-6X16A 2000003966 Ohjauskeskus max. 6 lämmityspiiriä, 16 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025057
SBS-SMDI-E650C-9X16A 2000003967 Ohjauskeskus max. 9 lämmityspiiriä, 16 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025064
SBS-SMDI-E650C-12X16A 2000003968 Ohjauskeskus max. 12 lämmityspiiriä, 16 A (mukaan lukien
1 kpl).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025071
SBS-SMDI-E650C-3X32A 2000003961 Ohjauskeskus max. 3 lämmityspiiriä, 32 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025088
SBS-SMDI-E650C-6X32A 2000003962 Ohjauskeskusi max. 6 lämmityspiiriä, 32 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025095
SBS-SMDI-E650C-9X32A 2000003963 Ohjauskeskus max. 9 lämmityspiiriä, 32 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025101
SBS-SMDI-E650C-12X32A 2000003964 Ohjauskeskus max. 12 lämmityspiiriä, 32 A (mukaan lukien
1 kpl).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025118
SBS-SMDI-E650C-3X20A 2000003969 Ohjauskeskus max. 3 lämmityspiiriä, 20 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025125
SBS-SMDI-E650C-6X20A 2000003970 Ohjauskeskus max. 6 lämmityspiiriä, 20 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025132
SBS-SMDI-E650C-9X20A 2000003971 Ohjauskeskus max. 9 lämmityspiiriä, 20 A (mukaan lukien
1 lämmityspiiri).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025149
SBS-SMDI-E650C-12X20A 2000003972 Ohjauskeskus max. 12 lämmityspiiriä, 20 A (mukaan lukien
1 kpl).
Elexant 650c-Modbus -ohjain, jossa on Modbus-liitäntä).
5414506025156
SBS-MONT-ELEXANT-650C 2000004520 Lisävarusteena saatava elektroninen lisäsäädin Elexant